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استان فارساستان فارس
اقلید

تصمیمات جدید برای احیای 
دریاچه کافتر اقلید فارس

 
با  گفت:  فارس  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
نهادهای  دیگر  و  فارس  استاندار  با  شده  انجام  رایزنی های 
ذی ربط، به زودی عملیات اجرایی احیای دریاچه کافتر اقلید 

آغاز می شود.
حمید ظهرابی، در گفت و گو با ایرنا افزود: سازمان حفاظت 
عنوان  با  برنامه ای  تالاب ها  احیای  برای  زیست،  محیط 

مدیریت جامع زیست بومی را در دست اجرا دارد.
وی ادامه داد: این برنامه زیست بومی که با مشارکت همه 
بخش ها در قالب برگزاری کارگاه های برنامه ریزی مشارکتی 
به صورت جامع در حوزه آبریز با حضور همه ذینفعان تهیه 
می شود، فرآیندی زمان بر و طولانی است که نیاز به تشکیل 

نشست های حضوری، مباحثه و فعالیت های آموزشی دارد.
این  در  داشت:  بیان  فارس  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
با مشکلات دریاچه توسط  پیوند  ابتدا موضوعی در  فرآیند، 
کارشناسان آموزش داده می شود، سپس این مطالب به بحث 
این  خروجی  نظرات،  جمع بندی  از  پس  و  می شود  گذاشته 

مباحث به صورت مستندات ثبت خواهد شد.
ظهرابی در پاسخ به این پرسش که اداره کل محیط زیست 
فارس چه برنامه کاربردی برای کمک به احیای تالاب کافتر 
در سال ۹۹ دارد، گفت: متأسفانه در تدوین برنامه زیست بوم 
دریاچه های کافتر و مهارلو در سال های گذشته کاستی هایی 
با  رایزنی هایی که  و  و گو  با گفت  اما  است،  داشته  وجود 
مجریان این برنامه ها انجام شده، رفع موانع و کاهش مشکلات 

آنها دوباره در دستور کار قرار گرفته است.

استان بوشهراستان بوشهر
استاندار بوشهر:

با تکمیل طرح های آبرسانی، 
 تأمین آب شرب بوشهر 

متعادل می شود

 
شهر  نقاط  همه  در  آب  تأمین  پایداری  از  بوشهر  استاندار 
آبرسانی  طرح های  اجرای  با  کرد:  بیان  و  داد  خبر  بوشهر 
به حالت  بوشهر  در شهر  تأمین آب شرب  تکمیل آن ها  و 

متعادلی می رسد.
ایسنا عبدالکریم گراوند در نشست شورای آب  به گزارش 
استان بوشهر با بیان اینکه پس از بروز مشکلات آبرسانی در 
برازجان در سال 1397 برای بررسی وضعیت آب آشامیدنی 
استان بوشهر هر 2 هفته یک بار شورای آب تشکیل می شود، 
اظهار کرد: در این نشست برای رفع مشکلات آبرسانی در 
شهرها و روستاهای استان بوشهر به صورت مستمر رصد و 

پروژه های مختلف اجرا می شود. 
اجرای طرح های آبرسانی تصریح  ابراز خرسندی در  با  وی 
در  مهمی  تلاش های  محدودیت ها  و  همه کمبودها  با  کرد: 
اجرای طرح های آبرسانی انجام شد که نقش مهمی در تأمین 

آب شهرها و روستاها داشته است.
تأمین آب آشامیدنی در  اینکه تنش  بیان  با  بوشهر  استاندار 
افزود: ممکن است برخی  استان بوشهر برطرف شده است، 
ولی  باشد  تأمین آب آشامیدنی  در  دارای کمبودهایی  نقاط 
تنش در حوزه آب در تابستان گزارش نشده است و در این 
راستا با تکمیل طرح های آبرسانی تأمین آب شرب در شهرها 

و روستاهای استان بوشهر به وضعیت پایداری می رسد.
گراوند با اشاره به مشکلات آبرسانی در شهر بوشهر تصریح 
کرد: قبلًا به ویژه جنوب شهر بوشهر دارای مشکلات آبرسانی 

بود و برخی نقاط با تانکر آبرسانی می شد که با تصمیمات 
و کمک های  استان  آب  شورای  نشست های  در  شده  اتخاذ 
دریافتی از آب و فاضلاب کشور، اکنون مشکل آبرسانی در 

نقاط جنوبی شهر بوشهر برطرف شده است.
مقام عالی دولت در استان بوشهر از پایدار شدن تأمین آب در 
همه نقاط شهر بوشهر خبر داد و بیان کرد: با اجرای طرح های 
آبرسانی و تکمیل آن ها تأمین آب شرب در شهر بوشهر به 

حالت متعادلی می رسد.
استاندار بوشهر با تأکید بر تسریع در  تکمیل اجرای طرح های 
آب شیرین کن بوشهر، عسلویه، خط انتقال آب سیراف- جم 
افزود: برای تسریع در اجرای طرح های آبرسانی استان بوشهر 

اعتبار لازم تخصیص یافته است.

 666 واحد صنفی استان بوشهر 
 در اثر بی توجهی 

به دستورالعمل ها علیه کرونا 
پلمپ شدند

رئیس کمیته نظارت و بازرسی بر اجرای پروتکل های بهداشتی 
عرضه  مکان های  و  صنفی  واحد   ۶۶۶ گفت:  بوشهر  استان 
خدمات این استان به سبب رعایت نکردن دستورالعمل های 

بهداشتی و مصوبات ستاد مقابله با کرونا پلمپ شد.
بوشهر،  در  تسنیم  خبرنگار  با  گفت وگو  در  قلی پور  عباس 
ارائه  مکان های  و  واحدها  از  نظارت  و  بازرسی  به  اشاره  با 
خدمات به مردم در رعایت پروتکل بهداشتی اظهار داشت: 
تاکنون 83 هزار مورد بازدید و بازرسی از واحدهای صنفی 
و مکان های مختلف در رعایت پروتکل بهداشتی انجام شده 

است.
و  صنفی  واحدهای  از  مورد  هزار   68 اینکه  بیان  با  وی 
مکان های بازرسی شده دارای وضعیت مطلوبی بودند گفت:  
نتایج بررسی ها حکایت از این دارد که مطلوبیت 1.5 درصد 

افزایش یافته و به 81.5 درصد رسیده است.
مدیرکل بازرسی عملکرد و امور حقوقی استانداری بوشهر از 
تشکیل 2 هزار و 304 پرونده تخلف خبر داد و بیان کرد: از 
مجموع بازرسی ها در رعایت پروتکل بهداشتی علیه ویروس 
کرونا، 2 هزار و 304 پرونده تشکیل  و به تعزیرات حکومتی 

ارسال شده است.
پروتکل های  اجرای  بر  بازرسی  و   نظارت  کمیته  رئیس   
بهداشتی در مقابله با کرونا با اشاره به اینکه 3 درصد بازرسی ها 
به تشکیل پرونده تخلف شده است، خاطرنشان کرد:  منجر 
در این راستا 666 واحد که موارد بهداشتی در مقابله با کرونا 
با حکم قضایی در شهرستان های 10 گانه  رعایت نکرده اند 

استان بوشهر پلمپ شده اند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 

عنوان کرد:

ضرورت نگاه تخصصی رسانه ها 
به حوزه تعاون و کار

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: برای 
کارفرمایی،  و  کارگری  جامعه  مشکلات  رفع  به  کمک 
رسانه های استان باید نگاه تخصصی به این حوزه داشته باشند.
به گزارش خبرگزاری برنا در هرمزگان، هادی ابراهیمی در 
دیدار با رئیس و خبرنگاران افزود: در دنیای ارتباطات امروز، 
منعکس  منصفانه  و  دقیق  نگاه  با  را  مسائل  باید  خبرنگاران 

کنند.
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  کل  اداره  داشت:  اظهار  وی 
به  توجه  با  رسان  خدمت  دستگاه  یک  به عنوان  هرمزگان 
گستردگی جامعه هدف خود، مسئولیت ها و وظایف سنگینی 
برای رفع  توسط رسانه ها  راهکار  ارائه  دارد که  بر عهده  را 

مشکلات، می تواند به بهتر شدن کار کمک کند.
رسانه  بین  سویه  دو  تعامل  و  ارتباط  کرد:  اضافه  ابراهیمی 
حوزه  در  بخشی  آگاهی  و  پویایی  به  عمومی  روابط  و 

اطلاع رسانی کمک خواهد کرد.
وی در ادامه اظهار داشت: هدف همه ما حفظ نظام و کمک 
به حل مشکلات است و ما هم به عنوان عضو کوچکی از این 

نظام در جهت رفع مشکلات تلاش می کنیم.
پیگیر حقوق  همواره  اداره کل  این  تصریح کرد:  ابراهیمی 
کارگران بوده و هر مرجعی باید حقوق کارگران را به طور 

کامل پرداخت کند.
پرداخت  ایرنا در خصوص  به سؤال خبرنگار  پاسخ  وی در 
حق و حقوق کارگران شهرداری گفت: آنچه در زمینه احقاق 
حقوق این کارگران در حوزه مسئولیت اداره کل قرار دارد، 
انجام شده و براساس قانون بایستی حقوق این افراد رعایت 

شود.

باید  شهرداری  کارگران  مزایای  و  حقوق  کرد:  اضافه  وی 
بر اساس جدول مزد دستگاه پیمان دهنده و منطبق با طرح 
طبقه بندی مشاغل که به تأیید اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی استان رسیده، پرداخت شود.

کیش

سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه 
کیش برگزار می شود

سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش در دو بخش »کافه و 
ساحل« آذرماه سال جاری در جزیره کیش برگزار می شود.

امور  از روابط عمومی و  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع  
بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، دبیرخانه سومین جشنواره 
ملی تئاتر کوتاه با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش، برای 
و  حمایت   « هدف  با  امسال  آذر  در  متوالی  سال  سومین 
نمایش های  به  بخشی  هویت  کوتاه،  تئاتر  جایگاه  تقویت 
کافه ای و ساحلی، حمایت از اشکال مختلف اجرایی و آثاری، 
تئاتر کاربردی، تولید و حمایت از طرح ها و ایده های خلاق 

نمایشی« در جزیره کیش برگزار می کند.
ساحل«  و  »کافه  جشنواره  در  شرکت  به منظور  علاقه مندان 
قالب »دی وی دی«  را در  آثار خود  از  نسخه  می توانند ۴ 
به آدرس دبیرخانه سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش 
واقع در میدان سنایی، بلوار اندیشه، ساختمان بساک، معاونت 
امور  فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، مدیریت 

هنری ارسال نمایند.
جشنواره  بخش های  تمامی  در  می توانند  متقاضیان  همچنین 
شرکت نمایند اما از هر کارگردان یا مؤلف یک اثر پذیرفته 
اهداف  و  رویکرد  با  متناسب  آثار  انتخاب  و  شد  خواهد 

جشنواره در اولویت خواهد بود.
متقاضیان برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر می توانند به 
http://kishtheaterfestival. سایت جشنواره به آدرس

ir مراجعه کنند.
قشم

 پرونده فرودگاه قدیم، غار نمکدان 
و پلاژ بانوان قشم روی میز دادستان

نشست مدیرعامل منطقه آزاد قشم با دادستان مرکز هرمزگان 
و دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم با هدف بررسی و 

تسریع در حل برخی پرونده ها در قشم برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، نشست مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم با دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان 
و دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم با هدف بررسی و 

تسریع در حل برخی پرونده ها در قشم برگزار شد.
در ابتدای این جلسه گزارشی از روند شکل گیری و مراحل 
طی شده در پرونده گلدن سیتی ارائه شد و در ادامه دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان نیز دستوراتی را در 

جهت تسریع فرآیند تعیین تکلیف این پرونده صادر کرد.
نیز  خریداران  نمایندگان  جلسه  این  از  دیگری  بخش  در 
نقطه نظرات و پیشنهادات خود را مطرح کردند و از رئیس 
خواستار  قشم  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل  و  هیئت مدیره 
پرونده  این  مشکل  سریع تر  حل  برای  همکاری  و  همراهی 

شدند.
سازمان  مدیرعامل  و  هیئت مدیره  رئیس  ادامه  در  همچنین 
منطقه آزاد قشم با بیان اینکه این سازمان با برگزاری جلسات 
حل  برای  خریداران  با  کافی  همراهی  گذشته  در  متعددی 
مسائل پیش آمده داشته و تمام تلاش های صورت گرفته در 

راستای به سامان رسیدن این پروژه است.
بانوان در  شرایط ساخت و ساز و تسریع روند احداث پلاژ 
بود که  پروژه هایی  دیگر  از  نیز  قشم  ساحل جنوبی جزیره 

دادستان عمومی وانقلاب استان مورد بررسی قرار داد.
هرمزگان  استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان  انتها  در 
پیشنهاداتی را برای جلوگیری از طولانی شدن روند قضایی 
این پرونده و جلب نظر طرفین مطرح و تأکید کرد که اجرای 
آزاد  منطقه  سازمان  و  خریداران  زیان  مانع  پیشنهادات  این 

قشم خواهد شد.
سازمان  گردشگری  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون  ادامه  در 
منطقه آزاد قشم گزارشی پیرامون بررسی مستندات تخلفات 
در  ملی  طبیعی  میراث  تخریب  و  واگذاری  در  گسترده 
محدوده ژئوپارک قشم و ژئوسایت غار نمکدان ارائه کرد و 
خواستار دستور ویژه دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 

هرمزگان برای توقف این طرح ها شد.
و  ملی  اراضی  از  حفاظت  یگان  عملکرد  از  گزارشی  ارائه 
دولتی و اجراییات سازمان منطقه آزاد قشم در سال ۱۳۹۸ و 
چهارماهه نخست سال جاری )۱۳۹۹( بخش دیگری از جلسه 
ویژه سازمان منطقه آزاد با حضور مدیرعامل این سازمان و 

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان بود.
قشم،  آزاد  منطقه  سازمان  هیئت مدیره  رئیس  پایان  در 
دادستان عمومی و انقلاب استان هرمزگان، رئیس دادگستری 
به  این شهرستان  انقلاب  و  دادستان عمومی  قشم،  شهرستان 

همراه جمعی از معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد قشم از 
محدوده ژئوسایت غار نمکدان و ساخت و سازهای صورت 
گرفته مزارع میگو در حریم این ژئوسایت بازدیدی میدانی 

به عمل آوردند.

استان خوزستاناستان خوزستان

چگونه ۳ هزار تبلت به دست 
دانش آموزان محروم خوزستانی 

      می رسد؟

۳ هزار دستگاه تبلت برای دانش آموزان خوزستانی و محروم 
از شبکه شاد خریداری شده تا به دست آنها برسد، اما چگونه 

شناسایی و دستگاه ها در اختیارشان قرار می گیرد؟
محمد صادق کریمی کیا، مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری خوزستان در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
از اهواز، در خصوص شناسایی دانش آموزان مناطق محروم 
توضیحاتی  محصلان  از  دست  این  برای  تبلت  خریداری  و 

ارائه کرد.
او با برشمردن این نکته که خوزستان تنها استانی است که 
با خرید این تعداد از تبلت وارد فاز حمایت از دانش آموزان 
مناطق محروم شده است، افزود: تأکید ما تهیه ۳ هزار تبلت 

بدون کم و کاست است.
کریمی کیا با بیان اینکه تقریباً تهیه و تأمین اعتبار انجام شده 
است، اظهار داشت: با همکاری مدیرکل آموزش و پرورش 
اطلاعات  استان،  پرورش  و  آموزش  ناحیه   ۴۰ از  خوزستان 
از  بودند  نتوانسته  محرومیت  بر  بنا  آموزانی که  دانش  اولیه 
تهیه  شیوه نامه هایی  و  نمایند، جمع آوری  استفاده  شاد  شبکه 
شده تا بتوان تبلت های خریداری شده را به دست آنها رساند.
خوزستان  استانداری  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  مدیرکل 
ما  که  است  تبلت ها  توزیع  مسئله،  مهم ترین  اما  کرد:  بیان 
افراد  دست  به  دستگاه ها  تا  هستیم  توزیعی  عدالت  پی  در 
مستحق و نیازمند برسند و ملاک هایی نیز مانند معدل دانش 
سرانه  و  مدرسه  محرومیت  ضریب  محروم،  منطقه  آموزان، 
نظر  در  هستند،  دارا  شهرستان ها  از  برخی  که  دانش آموزی 

گرفته خواهد شد.
این مقام مسئول با اشاره به این مسئله که تعداد شناسایی افراد 
اولیه محروم، بیش از آمار کنونی است، ادامه داد: اما توجه 

می شود تا این تبلت ها به نیازمندترین افراد اعطا شود.
مشکلات  وجود  خصوص  در  کیا  کریمی  صادق  محمد 
اینترنت در مناطق محروم و کمتر برخوردار اظهار کرد: ۲ 
ماه پیش نیز در جلسه آموزش و پرورش استان خوزستان با 
مجموعه مخابرات مصوباتی گذاشته شد تا در مکان هایی که 

ضعف شبکه وجود دارد، برطرف شود.
تبلت  توزیع ۳ هزار  و  تهیه  از  استانداری خوزستان  پیش تر 
میان  دستگاه ها  این  پخش  و  خوزستان  آموزان  دانش  برای 
استفاده  شاد  شبکه  از  نتوانستند  که  محروم  مناطق  محصلان 

نمایند، اطلاع داده بود.
اهواز

50 میلیون یورو برای تکمیل 
شبکه پسآب اهواز دریافت شد

مدیرکل حفاظت از محیط زیست خوزستان گفت: مبلغ ۵۰ 
میلیون یورو برای تکمیل شبکه پساب اهواز دریافت شد که 

در اختیار شرکت آبفا قرار گرفت.
اشرفی  محمدجواد  اهواز،  از  فارس  خبرگزاری  گزارش  به 
جمع  در  خوزستان  زیست  محیط  از  حفاظت  مدیرکل 
خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به مشکلات زیست محیطی 
استان،  پیگیری های مسؤولین  از  اهواز پس  پساب های شهر 
معظم  مقام  موافقت  با  ارزی  ذخیره  صندوق  از  شد  مقرر 
پساب  شبکه  تکمیل  برای  یورو  میلیون   ۱۰۰ مبلغ  رهبری 

اهواز اختصاص یابد.

وی افزود: مبلغ ۵۰ میلیون یورو در سال ۹۹ دریافت شد که 
طی چند روز گذشته در اختیار شرکت آب و فاضلاب اهواز 

قرار گرفت.
مدیرکل حفاظت از محیط زیست خوزستان گفت: شرکت 
آبفا در حال انعقاد قرارداد با پیمانکاران ذی صلاح است که 
با توجه به مطالبه عمومی مردم و نظارت دستگاه های نظارتی 

این پروژه ظرف سه سال حل خواهد شد.
حل  برای  سرعت  به  پروژه  این  اقدامات  کرد:  بیان  اشرفی 
مشکل عدم تخلیه پساب در رودخانه کارون اقدامات درحال 
انجام است تا ظرف چند هفته پیش رو عملیات اجرایی پروژه 

آغاز شود.

بندر ماهشهر

 تکذیب پرواز پهپاد ناشناس 
در آسمان منطقه ویژه اقتصادی 

پتروشیمی بندر ماهشهر
 فرمانده پدافند هوایی جنوب غرب کشور گفت: پرواز پهپاد 
پتروشیمی  اقتصادی  ویژه  منطقه  آسمان  فراز  بر  مشکوک 
بندر ماهشهر استان خوزستان شایعه است و خبر آن صحت 

ندارد.
امیر سعید اختری در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در اهواز 
ناشناس  با عنوان پرواز پهپاد  فیلم منتشر شده  اظهار داشت: 
بر فراز آسمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر ماهشهر 

شایعه است و خبر آن صحت ندارد.
وی افزود: آسمان ایران اسلامی با چشمان تیزبین همه عناصر 

پدافند هوایی به صورت شبانه روزی رصد می شود.
فرمانده پدافند هوایی جنوب غرب کشور تصریح کرد: امروز 
پدافند هوایی در سراسر کشور وظیفه بسیار مهمی را بر عهده 
دارد و یکی از وظایف پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
استراتژیک کشور  امنیت مجموعه های  تأمین  ایران حفظ و 

مانند صنایع پتروشیمی است.
گفت:  کشور  غرب  جنوب  منطقه  هوایی  پدافند  فرماندهان 
پدافند تاکنون هیچشی ناشناس و یا پرنده ناشناس تاکنون در 
منطقه و بر فرار بندر ماهشهر مشاهده نکرده  و در صورت 
مشاهده با عکس العمل سریع و قوی پدافند روبه رو خواهد 

شد.
جمهوری  ارتش  غرب  جنوب  هوایی  پدافند  افزود:  وی 
و  می کند  رصد  را  منطقه  کامل  هوشیاری  با  ایران  اسلامی 

هیچشی مشکوکی از تیررس این سامانه در امان نیست.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

 جانمایی مخازن نفت
  کهگیلویه و بویراحمد 

مناسب نیست

و  کهگیلویه  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
بویراحمد گفت: جانمایی مخازن نفت این استان به ویژه در 
شهر یاسوج مناسب نیست چرا که در کنار پمپ بنزین ها و 

مراکز گاز سی.ان.جی قرار دارند.
از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  های  استان  گروه  گزارش  به 
یاسوج، احد جمالی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به خطرآفرین بودن 
استقرار مخازن نفت استان در کنار پمپ بنزین ها و مراکز 
گاز سی.ان.جی باید هر چه سریع تر فکر اساسی نسبت به 

این موضوع شود. 
جمالی افزود: دستیابی به وضعیت مطلوب در زمینه جابجایی 
و ایمن سازی مخازن نفت کهگیلویه و بویراحمد ازجمله در 
شهر یاسوج مستلزم  هزینه کردن هزاران میلیارد ریال است 
و چنانچه سال های گذشته جانمایی به طور مطلوب در استان 
انجام می شد اکنون نیازی به صرف این  میزان اعتبار نبود.  
سوی  از  غیرعامل  پدافند  دستی  بالا  سند  کرد:  بیان  او 
متولیان کشوری به این استان ارسال شده و به زودی نیز به 

دستگاه های اجرایی استان ابلاغ می شود. 
و  کهگیلویه  جغرافیایی  حیطه  در  آنچه  گفت:  جمالی 
بویراحمد قرار دارد به همراه مراکز حیاتی و حساس استان 

در این سند لحاظ شده   است.   
او افزود: نمی توان کهگیلویه و بویراحمد را در بحث پدافند 
این  در  زیرا  کرد  تفکیک  مختلف  حوزه های  به  غیرعامل 

صورت باید ده ها جلد  کتاب نوشته شود.   
کرد:  بیان  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
دستگاه های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد اطلاعات لازم را 
در اختیار مسئولان پدافند غیرعامل این استان قرار دهند تا 

یک سند  جامع و کامل در استان تهیه شود. 

مدیرکل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد از پرداخت های 
خبر دولتی  و  خصوصی  بخش  به  استان  سلامت  بیمه   منظم 

 داد.
 غلامرضا کاظمی در گفت وگو با خبرنگار فارس در یاسوج با 
بیان خبری خوب و امیدوارکننده از پرداخت ها به بخش خصوصی 
و دانشگاه گفت: در پرداخت ها علی رغم مشکلاتی که در کشور 
وجود دارد تا خردادماه امسال به بخش خصوصی کامل پرداخت 

شده و در حوزه دانشگاهی تا 70 درصد پرداخت داشته ایم.
وی ادامه داد: در سال 98 به طور 100 درصدی به بخش خصوصی 
پرداخت انجام شد و در حوزه دانشگاهی تنها اسفندماه باقی مانده 

است.
به  نزدیک  سالانه  کرد:  خاطرنشان  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
160 میلیارد تومان به بخش خصوصی و دولتی پرداخت می کنیم 

که این رقم ماهیانه بین 15 تا 16 میلیارد تومان است.

پرداخت های منظم بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد به بخش خصوصی و دولتی


